Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в много-

квартирном доме, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Норильск,
ул. Норильская, д. 14,

в форме очно-заочного голосования

21.03.2022
Уважаемый собственник!

По инициативе ООО "СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ", в многоквартирном доме по адресу Крас-
ноярский край, г. Норильск, ул. Норильская, д. 14, будет проводиться внеочередное общее
собрание собственников помещений в очно-заочной форме.

Собрание проводится с 09:00 01.04.2022 г. по 18:00 15.04.2022 г.

Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам состоится в
09:00 01.04.2022 по адресу Красноярский край, г. Норильск, ул. Школьная, д. 7, 2 этаж, ка-
бинет 202

В случае непринятия участия в очном обсуждении вопросов Вы имеете право принять уча-
стие в собрании заочно посредством заполнения решений собственников помещений, кото-
рые должны быть до 17:00 15.04.2022 года предоставлены инициатору проведения собра-
ния по адресу:
Красноярский край, г. Норильск, ул. Школьная, д. 7, 2 этаж, кабинет 202

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений много-
квартирного дома.

2. Выбор членов счетной комиссии общего собрания собственников помещений много-
квартирного дома.

3. Утверждение размера платы за содержание жилого помещения (плата за услуги и ра-
боты по содержанию, текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме) с
даты, определенной решением настоящего общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме.

4. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых настоящим
общим собранием решениях.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам по-
вестки дня Вы можете ознакомиться по адресу: Красноярский край, г. Норильск, ул.
Школьная, д. 7, 2 этаж, кабинет 202, а также направив запрос на электронную почту:
severnyy.upravdom@mail.ru.

ООО «СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ»